
 令和２年５月１日 

 ２・３年生保護者様 

関西福祉科学大学高等学校  

校 長 尾 﨑 雄 作  

 

           休校の延長について（お知らせ） 

 

 惜春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

推進に何かとご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、 本校ホームページにてご案内しておりますとおり、大阪府教育庁私学課から引き続き、 

５月１０日（日）までを休校にするようにとの要請を受け、５月６日（水）までとしておりました臨時

休校を５月１０日（日）まで延長することにいたしました。 

  生徒の感染症防止や健康管理に向けた対策を十分に講じた上で、５月１１日（月）以降

の学校再開に向けて、別紙の通り準備を進めております。 

ただし、状況の変化による登校日程等の変更が生じた場合はホームページにてご連絡いたしま

すので、必ずご確認をお願いいたします。 

   

 

５月 1１日（月） ２・３年生学校登校日  

  ・時差登校となります。詳細は別紙「5 月 11 日（月）学校登校日についてのお知らせ」を  

   ご覧ください。 

  ・ただし、２・３年生は５月 1２日（火）を自宅学習日とします。 

 

 

５月 11 日（月）以降も再開できない場合 

・今後の予定、第３回課題の提出、その後の課題配布については、後日連絡させていただき 

ます。 

  ・規則正しい生活を行い、「スコラライト手帳」に①毎日定時の検温記録、②日々の取り組み 

内容を記入してください。 

  ・体調不良の場合は、３月３日付け送付の「臨時休業中の過ごし方」（大阪府教育庁教育振 

興室保健体育課）のフローチャート「風邪や発熱等の症状が出現」に従い、行動してくださ

い。万が一、感染が確認された場合は、関係機関の指示に従うと共に、学校へも必ずご連

絡（TEL 072-976-1112）をお願いします。 

 

 

 


